NR.PROT 485, DATE 25.10.2022

MIOFTIMI PER INFORMIM MGA KERKUES] PRANE AGIENCISE KOMBETARE TE
MUEDISIT/AGIEMNCESE RAMINALE TE MIEDISIT DEE MOV KU DD TE KETE VENDODBIEN
IMETALIMI PER APLIKIM FERTU PAJISUR ME LEJEMUEDISI TE IMSTALIMIT TE TIPT & OSE 54
NDRYSEIME ME FUMNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIMT A DEE B

Bazuarne Ligjim Mr. 00 431, date 3063011 “Per Mbrojtjen e Mjedisit™, Ligjin Nr. 10 448,
date [4.7.2011 “Per Lejet = Mjedisit™, Ligjim M. &0/2004, date 19.6.2004 Per nje ndryshim
ne [gjin nr. 10248, date 14.7 2041 “Per lejet & mjedist®, te ndryshuar dbe VER 219 date
202 "Per miratimin e kerkesave te possone per shgyrimin & kerkesave per eje mjedis
t= tipawe &, B dhe C, per trarsferimin & lejeve nga nje subjekt te tetd, te kushtese per e=jet
respektive t= mjedisit, si dhe megullzvete hollesishme per shogyrtimin e tyre ng=
auvtoritetet kompeterte der ne lEshimin & ketyre lejeve nga OEKB-ja”, Kreua ¥
‘Informimid dhe pjesemartia & publiout peraplikimin per leje mjedisi t= Hpit A dhe B°, pika 2,
Hjofimi dubet t= permbaje ketote dhena:

Informacion nese kerkesa do te jete per "Aplikim per leje mjedisi t= & pit & ose te tipit B°
apn “Aplikim per ndrgshim thelbesor ne kushtet & gjes se mjedisit b= tpit 4 ose te tipit B
piken 1D 110"

Te dhenat & elestraktit te GKR-s=; Shogeriz “LLUK OIL - BOBERUSHF Shop k. me
administrator z. Luan &hmeti, eshte | megjistruzr ne KR me date 17032008, dhe eshte
pajisur me gertifikaten & megjistrimit si person junidik, me omer NIPT L 8228204 P,

1. Adresen e wendodhjes == rstaimit; Dwrres Maminas MAMINAS Maminas, Objekt me
nr.pasurie 333/ 20, zona kadastrale 3796, Kompleks Sherbimesh | Pike shitje karburanti,
lbear kafe, Evazh)

4. Perzshkrimin e veprimtarise ge parashikchet te zhvillohet ne instalim ;

piken D 1.7, "Gaz natyror aromatikose GLN perves ractese kur veprimtaria eshte & lidbur
me Tipin & ose pergderje & aromeave",dhe 1D 110, Fumizim me karburant | makinass ne nje
stacon te furnizimit me karburantne zonat urbane .

£ Mje pershkrim e slementeye te Etuara e formularin mformees;

6. Permbledhjen joteknike te raportic = vieresimit t= ndikimit ne mjedis e avel kombetar
ase nderkufitar, kur kerkohetprocedura & VR ne OO,

7. Konsultimet nderkbufitare, kur kerkcobhet sipas egislaconit ne fugi:

4 Autoritetin vendimmarmes perodhenien & skttt te miratmit te lses se mjedsit, procedurat
dhe afatet ge do te noigen; -

9. Adresene AKM-se, ku publiks mund o= dergoje komentet dbe sugjerimet & EL me

sfikrim apo ne forme elektronilos, brenda 20 [njecet] diteswe nga data & njofetimit;
info@akm.go.al

Kbaj pergicgies perdorezimin & njoftimit prane NMW-s= perkatese ne 20 00DV

Perfagesuesii
arjan. H]ﬂh@hm‘lﬁnnm Mr. komtaks 0622165101



